
Α∆Α: 4Α3ΦΩΗ5-Υ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ XΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα  
Κυδωνίας 29, 73132  

  Τηλ.: 2821341634 | Fax: 28210- 93300  
 www.chania.gr , email:dimos@chania.gr  
 Χανιά: 20/06/2011 
 Αρ. Πρωτ: 50776 
 Αρ. Αποφ: 511 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής Καταγραφής ∆ηµοτικής Περιουσίας του ∆ήµου Χανίων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010. 
3. Την µε αρ. 303/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου σύµφωνα µε την οποία συγκροτείται 

επιτροπή καταγραφής της ∆ηµοτικής Περιουσίας του ∆ήµου Χανίων και ορίζεται ο 
Αντιδήµαρχος Χανίων Πρωτοπαπαδάκης Κων/νος ως πρόεδρος αυτής  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ορίζουµε µέλη της επιτροπής Καταγραφής της ∆ηµοτικής Περιουσίας τους: 

1. Κουφάκη Στυλιανό του ∆ηµητρίου, µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, ΤΕ17/Α’ 
2. Στασσίνου Χριστίνα-Ελβίρα του Φαίδρου, δικηγόρος µε πάγια αντιµισθία του ∆ήµου Χανίων. 
3. Αρετάκης Ευγένιος του Ιωάννη-Αρτεµίου, δικηγόρος µε πάγια αντιµισθία του ∆ήµου Χανίων. 

 
Χρέη γραµµατέα της επιτροπής θα εκτελεί το µέλος αυτής Κουφάκης Στυλιανός. 
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου.  
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. ∆ήµαρχος 
2. Γενικός Γραµµατέας 
3. ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών - Γραφ. Προσωπικού 
4. Οριζόµενη µέλη 
 


